

# **JMCP Holding Global ApS**

Otto Busses Vej 5A  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Jeppe Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JMCP Holding Global ApS  
Otto Busses Vej 5A  
2450 København SV

CVR-nr: 38010182

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som holdigselskab og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 62.667 kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Balancen viser en egenkapital på (97.254) kr.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidige overskud.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-15.727</b>	<b>-10.108</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-15.727</b>	<b>-10.108</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	17.333	8.645
Andre finansielle omkostninger .....		-64.273	-50.020
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-62.667</b>	<b>-51.483</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-62.667</b>	<b>-51.483</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-62.667	-51.483
<b>I alt .....</b>		<b>-62.667</b>	<b>-51.483</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		766.909	766.909
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>816.909</b>	<b>816.909</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>816.909</b>	<b>816.909</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		50.000	50.000
Andre tilgodehavender .....		200.000	200.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Likvide beholdninger .....		28.130	26.524
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>278.130</b>	<b>276.524</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.095.039</b>	<b>1.093.433</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	50.000
Overført resultat .....		-147.254	-84.587
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-97.254</b>	<b>-34.587</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.192.293	1.128.020
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.192.293</b>	<b>1.128.020</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.192.293</b>	<b>1.128.020</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.095.039</b>	<b>1.093.433</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-84.587	-34.587
Årets resultat .....	0	-62.667	-62.667
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-147.254	-97.254

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	17.333	8.645
	<b>17.333</b>	<b>8.645</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	50.000	766.909
Tilgange	0	0
Kostpris ultimo	50.000	766.909
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>766.909</b>

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Common ApS	København	Aps	53,4

## 3. Registreret kapital mv.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-kapitalandele	47.500	1	47.500
B-kapitalandele	2.500	1	2.500
	<b>50.000</b>		<b>50.000</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.